inducit: quoz nihil metuit: qui fundatā bz domum supra petrā. i. qui nō solū audit pceptū dñi: s<sup>o</sup> etiā facit. Et in his oib<sup>o</sup> piculose subiicit: Qui audit et nō facit. Nō enī q<sup>o</sup>q<sup>o</sup> firmat in se quē dñs pcepit: vel ipse audit: nisi faciēdo. Cōsiderādū autē est: q<sup>o</sup> cū dixit: Qui audit vba mea hec: satis significat istū sermōnē oibus pceptis q<sup>o</sup>bus christiana vita format: esse pfectū: vt merito q<sup>o</sup> sim ea viuere voluerint: oparent edificanti supra petram.   
 Et sic cecidit. i. dom<sup>o</sup> gentilitas: vt surgeret christ<sup>o</sup>: et scā ē eius ruina magna: solutis erroribus cōiuctis mēdacis et idolis in toto mundo destructis. christo g<sup>o</sup> similis est q<sup>o</sup> audit verba christi et facit ea. ipse enī edificat supra petrā. i. christū q<sup>o</sup> ē omne bonum vt in q<sup>o</sup>q<sup>o</sup> spē boni aliq<sup>o</sup>s edificauerit supra christū edificasse videat: sicut autē ecclā edificata a christo dirui nō pōt: sic talē christianuz: q<sup>o</sup> se edificauit sup christū: nulla aduersitas deicere pōt: sicut illd: Quis nos sepabit a charitate christi diabolo at est similis q<sup>o</sup> audit vba christi: et nō facit. Verba enī que audiūt: et nō fiunt: sepata sunt et dispersa: et ideo assimilant harena. Harena etiā est ois malicia: vel etiā mūdialia bona. Sicut autē dom<sup>o</sup> diaboli destructa ē: ita tales supra harenā fundati destruantur et cadunt. Et ē ruina magna si de fundamēto fidei aliq<sup>o</sup> d<sup>o</sup> ruine fuerit passus. Nō autē si fornicat<sup>o</sup> fuerit: aut homicidium fecerit: q<sup>o</sup> bz vñ p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>iam surget: sicut et dauid. **RABA.** Vel ruina magna itelligēda est: q<sup>o</sup> destruitur ē ois audientib<sup>o</sup> et nō faciētib<sup>o</sup>: Ite in ignē eternū. **HIERO.** Vel aliter: Sup harenā q<sup>o</sup> fluida est et in vnā copulā non pōt redigi ois hereticoz sino edificat: vt corruat. **HYLA.** Vel aliē: In pluuis blandaz et sensim illabetū voluptatū illecebras significat: q<sup>o</sup>bus p<sup>o</sup>mū fides riuus patiētib<sup>o</sup> fimas deficit: post quas fluiūoz p<sup>o</sup>curfus. i. grauioz cupiditātū mot<sup>o</sup> icurrit: vt exinde tota ventoz vis circūflātū defeniāt. i. vniuersus diabolice ptāis spūs iseraf. **AVG.** Vel aliter: Pluuia cū in mali alicui<sup>o</sup> significatione ponit: caliginosa supstitō itelligit. Rumores autē hominū ventis cōpanē: fluiū<sup>o</sup> aut carnalib<sup>o</sup> cupiscentijs tanq<sup>o</sup>s fluentib<sup>o</sup> sup terrā et q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>spertatib<sup>o</sup> inducit: quoz nihil metuit: qui fundatā bz domum supra petrā. i. qui nō solū audit pceptū dñi: s<sup>o</sup> etiā facit. Et in his oib<sup>o</sup> piculose subiicit: Qui audit et nō facit. Nō enī q<sup>o</sup>q<sup>o</sup> firmat in se quē dñs pcepit: vel ipse audit: nisi faciēdo. Cōsiderādū autē est: q<sup>o</sup> cū dixit: Qui audit vba mea hec: satis significat istū sermōnē oibus pceptis q<sup>o</sup>bus christiana vita format: esse pfectū: vt merito q<sup>o</sup> sim ea viuere voluerint: oparent edificanti supra petram.   
 Et sic cecidit. i. dom<sup>o</sup> gentilitas: vt surgeret christ<sup>o</sup>: et scā ē eius ruina magna: solutis erroribus cōiuctis mēdacis et idolis in toto mundo destructis. christo g<sup>o</sup> similis est q<sup>o</sup> audit verba christi et facit ea. ipse enī edificat supra petrā. i. christū q<sup>o</sup> ē omne bonum vt in q<sup>o</sup>q<sup>o</sup> spē boni aliq<sup>o</sup>s edificauerit supra christū edificasse videat: sicut autē ecclā edificata a christo dirui nō pōt: sic talē christianuz: q<sup>o</sup> se edificauit sup christū: nulla aduersitas deicere pōt: sicut illd: Quis nos sepabit a charitate christi diabolo at est similis q<sup>o</sup> audit vba christi: et nō facit. Verba enī que audiūt: et nō fiunt: sepata sunt et dispersa: et ideo assimilant harena. Harena etiā est ois malicia: vel etiā mūdialia bona. Sicut autē dom<sup>o</sup> diaboli destructa ē: ita tales supra harenā fundati destruantur et cadunt. Et ē ruina magna si de fundamēto fidei aliq<sup>o</sup> d<sup>o</sup> ruine fuerit passus. Nō autē si fornicat<sup>o</sup> fuerit: aut homicidium fecerit: q<sup>o</sup> bz vñ p<sup>o</sup> p<sup>o</sup>iam surget: sicut et dauid. **RABA.** Vel ruina magna itelligēda est: q<sup>o</sup> destruitur ē ois audientib<sup>o</sup> et nō faciētib<sup>o</sup>: Ite in ignē eternū. **HIERO.** Vel aliter: Sup harenā q<sup>o</sup> fluida est et in vnā copulā non pōt redigi ois hereticoz sino edificat: vt corruat. **HYLA.** Vel aliē: In pluuis blandaz et sensim illabetū voluptatū illecebras significat: q<sup>o</sup>bus p<sup>o</sup>mū fides riuus patiētib<sup>o</sup> fimas deficit: post quas fluiūoz p<sup>o</sup>curfus. i. grauioz cupiditātū mot<sup>o</sup> icurrit: vt exinde tota ventoz vis circūflātū defeniāt. i. vniuersus diabolice ptāis spūs iseraf. **AVG.** Vel aliter: Pluuia cū in mali